АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2025г                                                                                    № 41

Об актуализации адресных сведений в ГАР

       Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и правилами
межведомственного информационного взаимодействия приведении
государственного адресного реестра в соответствии с разделом IV постановления
Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах,
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного
информационного взаимодействия при ведении государственного адресного
реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов
правительства РФ», в целях актуализации адресных сведений в ГАР,
администрация  Солонцовского сельского поселения Алексеевского
муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т :

1. Изменить сведения о кадастровом номере для ниже указанного объекта

адресации:

Уникальный номер
адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровый
номер

как есть в ГАР

Кадастровый
номер как должно

быть в ГАР
Адрес объекта адресации

d33c2914-261f-443c-
ba20-28fcf4108715

отсутствует 34:01:090001:273 Российская Федерация,
Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район,
Солонцовское сельское поселение,
хутор Солонцовский,
домовладение 125

bc9763a0-bc18-4d9c-
a6f3-06f73b4c2522

отсутствует 34:01:000000:0082 Российская Федерация,
Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район,
Солонцовское сельское поселение,
хутор Солонцовский,
домовладение 129

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы Солонцовского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области                                                                  Трушина Г.Г.

1c1c2be7-07a3-4248-
b45a-0e58db65d91b

отсутствует 34:01:000000:3295 Российская Федерация,
Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район,
Солонцовское сельское поселение,
хутор Солонцовский,
домовладение 129/1

297c848c-f4fd-4bde-
885f-cd94381a31b4

отсутствует 34-34-28/010/2010-
354

Российская Федерация,
Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район,
Солонцовское сельское поселение,
хутор Солонцовский,
домовладение 148

81a8fad8-a82c-4442-
b913-dc0efe38ce24

отсутствует 34-34-25/002/2012-
665

Российская Федерация,
Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район,
Солонцовское сельское поселение,
хутор Солонцовский,
домовладение 149

b6c5bd82-2b2c-40af-
a56f-210c382d3790

отсутствует 34-34-28/009/2010-
778

Российская Федерация,
Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район,
Солонцовское сельское поселение,
хутор Солонцовский,
домовладение 151

e062716e-4e57-4340-
97d5-4f330e00708b

отсутствует 34:01:090005:0120 Российская Федерация,
Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район,
Солонцовское сельское поселение,
хутор Солонцовский,
домовладение 150